

## Hotel Doganay Beach Club w Turcji - opinie i ceny 2024



Mamy dla was super okazję na Święta Wielkanocne w Konakli, malowniczym kurorcie położonym niedaleko Alanyi w Turcji. To miejsce, choć może być mniej znane niż wielkie miasta, oferuje wspaniałą gościnność połączoną z lokalnymi obyczajami. Na tygodniowe wczasy all inclusive wybierzcie się do 5\* hotelu Doganay Beach Club w atrakcyjnej cenie.

**Zobaczcie też** [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)




## Doganay Beach Club w Turcji

Konakli tętni życiem! Hotele i restauracje przygotowują wieczory tematyczne z obfitym bufetem, w którym dominują tureckie potrawy. Ciepły, śródziemnomorski klimat sprawia, że wieczory są przyjemne, a lokalna społeczność i turyści mogą cieszyć się i bawić na świeżym powietrzu. Plaża staje się centralnym punktem nocnych festiwali. Można znaleźć stragany z jedzeniem, ulicznych sprzedawców oferujących lokalne przysmaki i pamiątki.

Na wspaniały urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w hotelu Doganay Beach Club z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy

Last minute



Turcja / Riwiera Turecka / Konakli

### Beach Club Doganay

★★★★★

📅 27.03.2024 - 03.04.2024 (7 dni)

✈️ Wrocław, Katowice, Poznań

🍷 All Inclusive

🌐 Coral Travel

Bardzo dobry **8.2**  
92 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1903 zł/os.

od **1 995 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz ofertę hotelu](#)

**Sprawdźcie też [Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)**

## **Udogodnienia w Doganay Beach Club**

Doganay Beach Club to bardzo dobre miejsce, które przyciąga turystów szukających relaksu nad Morzem Śródziemnym, jak również tych, którzy pragną aktywnie spędzić czas. Oferuje szeroki zakres udogodnień i atrakcji. Goście mogą wybierać spośród komfortowo wyposażonych pokoi, które często zapewniają widok na morze lub ogrody hotelowe. Pokoje są zaprojektowane tak, aby zapewnić wygodę i są wyposażone w nowoczesne udogodnienia. W ofercie jest bogate wyżywienie all inclusive, a restauracje serwują dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Przekąski, napoje i koktajle są dostępne w barach rozsianych po całym terenie hotelu.





## Doganay Beach Club atrakcje

Atrakcją hotelu Doganay Beach Club jest dostęp do prywatnej plaży. Można tam wypoczywać na leżakach pod parasolami. Kompleks basenów dla gości hotelowych oferuje alternatywę dla plaży, w tym baseny z wodnymi zjeżdżalniami, które są szczególnie popularne wśród młodszych gości. Dla aktywnych gości Doganay Beach Club zapewnia różnorodne możliwości, od siłowni i kortów tenisowych po animacje i pokazy wieczorne. Spa i centrum wellness oferuje szeroki zakres zabiegów, które pomagają się zrelaksować i odświeżyć.



## Doganay Beach Club opinie - wakacje.pl

Hotel znany jest również z przyjaznego personelu, który dba o to, by goście czuli się komfortowo i mile widziani. Z jego lokalizacji łatwo dotrzeć do atrakcji w Alanyi, w tym do historycznego zamku Alanya i innych miejsc historycznych.



## **Doganay Beach Club opinie - TripAdvisor**

Hotel Doganay Beach Club to prawdziwy raj dla miłośników wypoczynku nad morzem. Znakomita lokalizacja bezpośrednio przy plaży pozwala cieszyć się błogim lenistwem oraz malowniczymi zachodami słońca. Doskonała obsługa i bogate udogodnienia sprawiają, że pobyt tutaj staje się niezapomnianym wrażeniem.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*